
Sorszám Téma Előadó Időtartam Képzés díja, melyhez útiköltség számítandó Megjegyzések Online/személyes

1.
Érzelmi- és viselkedési problémák a tanórán - 

pszichopedagógiai ötletek a tanításhoz
Dr. Szászi Andrea

5x45 perc

8x45 perc

90.000

135.000
képzés

online formában is 

tartható

2.
Kihívások és ami mögötte van: viselkedési 

problémák a tanórán/hittanórán
Dr. Szászi Andrea

5x45 perc

8x45 perc

90.000

135.000
képzés

online formában is 

tartható

3.
ADHD-s és BTMN-es gyermekek a tanórán - 

pszichopedagógiai ötletek a tanításhoz
Dr. Szászi Andrea

5x45 perc

8x45 perc

90.000

135.000
képzés

online formában is 

tartható

4.

A beszédhanghallás fejlesztése óvodában 

fonomimikával a fonológiai tudatosság 

kialakításáért

Fazekasné dr. 

Fenyvesi Margit

4x45 perc

5x45 perc

75.000

90.000

Megegyezés szerint 

bárhol

online formában is 

tartható

5.

Együttműködésen alapuló interaktív 

matematikai játékok kisiskolásoknak a 

differenciált fejlesztés segítésére

Szalay Mária 
3x45 perc

5x45 perc

60.000

90.000

Elsősorban Hajdú-B, 

Szabolcs-Sz-B és 

Borsod-A-Z megyék, de 

szükség esetén más 

területek is

csak személyes 

jelenléttel tartható

Képzéseink és előadásaink előzetes időpontegyeztetés alapján rendelhetők.


